
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 113– МИ 

Лесичово, 28.10.2019 г. 

ОТНОСНО: провеждане на жребий за подреждане на кандидатите за общински 

съветници в списък „А“ в листата на  кандидати на  местна коалиция „СЪЮЗ НА 

СВОБОДНИТЕ ДЕМОКРАТИ – БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН 

СЪЮЗ“ (ССД-БЗНС) 

Днес, 28.10.2019 г. в присъствието на всички членове на ОИК Лесичово и 

заинтересованите кандидати: 

- АНГЕЛ ЛАЗАРОВ КРЪСТЕВ 

- ИЛИЯ МИТКОВ БЕЙКОВ 

и представителя на местна коалиция „СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ 

ДЕМОКРАТИ – БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“ (ССД-БЗНС) 

Зоя Чочкова 

В кутия се поставиха имената на горепосочените кандидати.  

Същите бяха изтеглени в следния ред, който определя и поредността им в 

списък „А“ в листата на местна коалиция „СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ 

ДЕМОКРАТИ – БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“ (ССД-БЗНС) 

за общински съветници. 

На основание чл. 454, ал.4 от Изборният кодекс, ОИК Лесичово 

РЕШИ: 

ОПРЕДЕЛИ поредността в списъка на общински съветници на ПП ГЕРБ, получили 

равен брой предпочитания, както следва: 

- ИЛИЯ МИТКОВ БЕЙКОВ 

- АНГЕЛ ЛАЗАРОВ КРЪСТЕВ 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

      

      Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:  

 / Л. Диков / 


